DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
AGRONÔMICAS DE MUDAS PRÉ BROTADAS DE NOVE VARIEDADES DE CANA-DE-
AÇÚCAR AOS 45 DIAS APÓS O PLANTIO EM AREIA-PB de autoria de LUIZ DANIEL
RODRIGUES DA SILVA, ANTÔNIO MARCOS AZEVEDO BATISTA, JOSÉ FIDELIS DOS
SANTOS NETO, JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA, MANOELA GOMES DA CRUZ, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57295

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57295